CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO E DESCONTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PENÁPOLIS, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA os deferimentos e

indeferimentos dos pedidos de isenção e desconto da taxa de inscrição, na lista anexa.

Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições

deferidas automaticamente até a data de divulgação da lista de inscritos e os inscritos

com desconto da taxa de inscrição deferido, poderão gerar os boletos com valor ajustado

para pagamento a partir de 03/04/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 30 de março de 2020.

Célio José de Oliveira

Prefeito Municipal

NOME       RG   CARGO     TIPO SITUAÇÃO MOTIVO

ALEXIA CAROLINA CHUFFI    572274269  Assistente de Administração I  100% INDEFERIDO FALTOU BOLETO

ANTONIO JOSÉ SANCHES NETO    340773224  Assistente de Administração I  100% DEFERIDO OK

BRUNA BASILIO FIGUEIREDO    509067153  Assistente de Administração I  50% INDEFERIDO FALTOU REQUERIMENTO DE

                  ISENÇÃO

CAROLINA DA SILVA LA BICHARELI   395726177  Telefonista    50% INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE

                  RENDA

EVELYN CRISTINA SILVA PAZETTE   35568936  Advogado    100% DEFERIDO OK

EVERTON PEREIRA DA COSTA    479374107  Auditor Tributário   100% DEFERIDO OK

FABIANE TOFFANI BRUNHARA    302738733  Assistente de Administração I  100%  DEFERIDO OK

FABIANE TOFFANI BRUNHARA    302738733  Telefonista    100%  DEFERIDO OK

FERNANDO FLAVIO BENECIUTTI    217922156  Fiscal de Rendas   100%  DEFERIDO OK

GABRIELA DE QUEIROZ NOGUEIRA   422271548  Assistente de Administração I  50% DEFERIDO OK

GILKELE BARBOSA ARAUJO    396738266  Auditor Tributário   50% DEFERIDO OK

JAIME ANTONIO BARBOSA    226306513  Assistente de Administração I  100% DEFERIDO OK

JAIME ANTONIO BARBOSA    226306513  Telefonista    100% DEFERIDO OK

JEAN THALISSON RODRIGUES SILVA   417126906  Assistente de Administração I  50% DEFERIDO OK

JOAO RAFAEL AZEVEDO PONTELLI   391888961  Assistente de Administração I  50% INDEFERIDO FALTOU COMPROVAR

                  CONDIÇÃO DE ESTUDANTE

LETÍCIA EDUARDA DOS SANTOS    531652361  Assistente de Administração I  50%  INDEFERIDO FALTOU COMPROVAR

                  CONDIÇÃO DE ESTUDANTE

LILIANE BRITO DE SOUZA TOZZO   481443757  Assistente de Administração I  50% INDEFERIDO FALTOU COMPROVAR

                  CONDIÇÃO DE ESTUDANTE

MARCOS WAGNER CAMARGO RIBEIRO   41582508  Advogado    100% DEFERIDO OK

MAYARA CAMILA DE SOUZA KOGA RIBEIRO  496247141  Assistente de Administração I  100% DEFERIDO OK

MAYARA CAMILA DE SOUZA KOGA RIBEIRO  496247141  Telefonista    100% DEFERIDO OK

NOME       RG   CARGO     TIPO SITUAÇÃO MOTIVO

MOISÉS DOS SANTOS RIBEIRO    37983912X  Telefonista    50% INDEFERIDO FALTOU COMPROVANTE DE

                  RENDA

MURILO CÉSAR RAMOS MARINHO   572954591  Assistente de Administração I  50% DEFERIDO OK

MURILO CÉSAR RAMOS MARINHO   572954591  Telefonista    50% DEFERIDO OK

NATALIA GOMES CAMARGO RIBEIRO   432200599  Auditor Tributário   100% DEFERIDO OK

RENATO DOS SANTOS     45470267X  Assistente de Administração I  100% DEFERIDO OK

SILENE APARECIDA FREITAS DA SILVA   418680802  Assistente de Administração I  50% INDEFERIDO FALTOU BOLETO E FALTOU

                  COMPROVAR CONDIÇÃO DE

                  ESTUDANTE

SUSANA FATIMA MENEZES CHUFFI   213257154  Assistente de Administração I  100% DEFERIDO OK

THAISA PIRES GONÇALVES    484674705  Auditor Tributário   100% DEFERIDO OK

	A PREFEITURA MUNICIPAL DE PENÁPOLIS, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedi...